
číslo zpravodaje

8.5.2010

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

J.P. Plast, s.r.o.

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

VYDÁNÍ   5/2010

21.kolo Bohuslavice - Čejč  

HLAVNÍ ROZHODČÍ: PAN    Lačňák

DELEGÁT OFS:                                                                   

ROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKA

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
PRÁVĚ ZDE

 MŮŽE BÝT 

kontakt: 

tel.: +420 602 565 924

Robert Bavlnka

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SPONZOR UTKÁNÍ

Sokol Čejč-
STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE (TRIFIN ARÉNA)

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

kč

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
23.5.2010 16:30

 MŮŽE BÝT 

VAŠE REKLAMA

tel.: +420 602 565 924

lebduska.jiri@seznam.cz

cena programu 20

Bohuslavice - Vřesovice



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

5)Jaký je tvůj pohled na výkony současného mužstva?

Hrajete dobrý fotbal, střílíte hodně branek. Přeji vám, aby štěstí 
vydrželo a postoupilo se.

7) Naopak, co by jsi viděl jako hlavní sílu mužstva?

HODNOC. UTKÁNÍ

SUŠÁNEK MARCEL

ROZHOVORY

ING. MIROSLAV 

KRÝSA

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL 

HODNOC. UTKÁNÍ

MOŘICKÝ 

VLADISLAV

"Přeji krásný fotbalový zážitek všem 
fanouškům bohuslavické kopané. A 

dovolte mi na našem stadionu přivítat 
hráče, funkcionáře a fanoušky 

hostujícího celku a popřát Vám příjemný 
sportovní zážitek."

ROBERT BAVLNKA ( předseda klubu )

strana   - strana   -

Kolektiv, soudružnost. Chodím se dívat i na tréninky. Je vás plno, musí 
vás fotbal bavit.

AUTORSKÝ TÝM ZPRAVODAJE TJ SOKOL BOHUSLAVICE

AUTOR  ZPRAVODAJE

ING. JIŘÍ LEBDUŠKA

PŘÍPRAVA

BAVLNKA ROBERT

AC Milán a Pavel Nedvěd.
ROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKA

8) Působil jsi také jako trenér. Láká tě toto i do budoucna?

Jako trenér jsem pracoval rád. Je to zodpovědnost vůči kolektivu. Pokud se to 
nedělá na 100%, je to špatně. Zatím o tom neuvažuji. 

9) Jaký je tvůj nejoblíbenější mančaft a hráč?

10) Jaký je tvůj nejoblíbenější fotbalový tým 
a hráč?

Z�ČR je to SK Slavie Praha. Ze zahraničí je to 
Manchester United a Manchester City. Můj 

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží zároveň jako 
vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. 
O poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní výherci si odnesou hodnotné ceny, které věnovali lidé 
a firmy, jimž není bohuslavický fotbal lhostejný.  
DÍKY HLAVNĚ FIRMÁM:   J.P.PLAST; TRIFIN; VODO-TOPO-PLYN FÚSEK, ALFA NÁPOJE

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

vás fotbal bavit.

PŘEDSEDA

Manchester United a Manchester City. Můj 
nejoblíbenější hráč je: F.Torres a C.Tevez.

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa

Sponzora zajistil

Bavlnka Robert



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

POZ Z V R P B
1 20 14 2 4 44
2 20 14 2 4 44
3 20 13 3 4 42
4 20 13 1 6 40
5 20 11 5 4 38
6 20 10 3 7 33
7 20 8 6 6 30
8 20 7 5 8 26
9 20 8 2 10 26
10 20 7 1 12 22
11 20 6 4 10 22
12 20 4 3 13 15
13 20 2 4 14 10

1) Miloši, na který fotbalový okamžik v Bohuslavicích nejraději 
vzpomínáš?

Na postup do 3. třídy, když jsme porazili Milovice doma 1:2. Hráli jsme 
velmi dobře a navíc jsme hráli v�deseti, když byl vyloučen Pepík 
Horáček.

2) V Bohuslavicích jsi zažil spoustu trenérů a hráčů. Na koho si  rád 
vzpomeneš?
Hráčů bylo hodně, se kterýma jsem hrál rád, ale nejvíc vzpomínám na Jirku 
Halouzku a Libora Kotáska.

strana   -

Žeravice                
Vnorovy B               

SKÓRE (±)

 34 :  40 (( -8))

 19 :  36 (( -4))

FC Vracov B             

Vřesovice               

 15 :  57 ((-20))

 21 :  63 ((-15))
 23 :  38 (( -8))

 51 :  19 (-14)

 34 :  26 (0)
St.Poddvorov B          
Čejč                    

Hr.Vrbka                
Bukovany                

Lipov B                  

FK Šardice B            
Bohuslavice             

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"
IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

FK Dubňany B            
TÝM

 64 :  23 (-14)

Prušánky B              

 30 :  49 (( -4))

 58 :  16 (-12)
 53 :  21 (-10)
 37 :  18 (-8)
 38 :  27 (-3)

9 otázek pro "legendu" Miloše Lopraise

13 20 2 4 14 10
14 20 2 1 17 7

 2 :  3

 0 :  3

 0 :  1

 0 : 11

 0 :  2

 1 :  0

 2 :  1

Halouzku a Libora Kotáska.

Bukovany                -

Bukovany - FK Šardice B

Archlebov - St.Poddvorov B

Lipov B - Vnorovy B

Vnorovy B - Archlebov

St.Poddvorov B - Bukovany

22. kolo (22.)  16.05.2010 16:30   

3) Jak to vlastně bylo s tím stříháním do hola, když jste postupovali? Prý 
jsi to slíbil, ale nakonec nesplnil?

FC Vracov B             

Vřesovice               

Bohuslavice             

FK Dubňany B            

Příší kolo

 15 :  57 ((-20))

 13 :  57 ((-23))Archlebov                

Lipov B                 

Žeravice                

21. kolo (21.)  09.05.2010 16:30   

Minulé kolo

Dnešní kolo

Žeravice - Hr.Vrbka

Archlebov               

Prušánky B              

FK Šardice B - Vřesovice

FC Vracov B - Bohuslavice

Čejč - FK Dubňany B

Prušánky B - Žeravice

Hr.Vrbka - Lipov B

Žádný rozdíl ve fotbale současném a 
minulém nevidím. Když je mužstvo 
dobře naladěné a bojuje se o výsledek, 
i když se nedaří, tak je to v�naprostém 
pořádku a divák to ocení potleskem. 

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOL

Moc si na to nepamatuji. Já v�té době 
jezdil pracovně po Česku a nepřipadalo mi 
rozumné se stříhat dohola.  

4) Je nějaký rozdíl mezi fotbalem, kdy 
jsi hrál ty a v současnosti?

 8. kolo ( 8.)  27.09.2009 16:00   

FK Šardice B            -

Čejč                    -

Prušánky B              -

Hr.Vrbka                 -

Vnorovy B               -

St.Poddvorov B          -

Vřesovice - FC Vracov B

FK Dubňany B - Prušánky B

Bohuslavice - Čejč



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13

FOTO
BRANKÁŘI

OBRÁNCI

6) Hraješ většinou ve středu zálohy, ale 
dobré výkony podáváš na jejím kraji. 
Kde ti to více vyhovuje?

0

FLAJZAR JAROSLAV 26.4.1973

0HORÁČEK JOSEF 0

strana   -

MASTNÝ JOSEF

strana   -

5) Kde vidíš největší slabinu a silnou 
stránku týmu?

Fotbal je týmová hra, snažíme se hrát 
kolektivně, takže by se nedalo říci, že 
máme nějaké větší slabiny. Silnou stránkou 
je momentálně proměňování šancí. Je to 
také dáno tím, že jsme se utkali s�papírově 
slabšími soupeři. Nutno si uvědomit, že nás 
čekají mnohem těžší…

0

0

0

0

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

BEDNAŘÍK MARTIN 17 0

OD.Z.

412

JMÉNO

PAŘÍZEK ROBERT

NAROZEN

LEBDUŠKA JIŘÍ (A)

19 0

1

0

0

9

5.5.1972

0

18

18.4.1992

2016.9.1981

0

2

26.2.1979

4.9.1978

17

5

ZÁLOŽNÍCI

Střed zálohy mě v�celku vyhovuje, ale musím uznat, že na kraji zálohy 
se cítím daleko lépe a mám zde větší volnost.

9) Co tě pro dobrý výkon nejvíce motivuje? Návštěva přítelkyně na 
utkání? Nebo něco jiného?

Můj nejoblíbenější fotbalový klub je londýnská Chelsea a můj fotbalový vzor je 

Nejvíc mě motivuje moje přítelkyně, kamarádi a diváci. 

Hrát fotbal pro radost, bavit diváky a co se týče vrcholového fotbalu, chtěl 
bych navštívit zápas FC Chelsea…

8) Máš nějaký svůj fotbalový sen?

7) Na hřišti platíš za kliďase. Co tě dokáže pořádně vytočit?

BARTYZAL LUKÁŠ - 5 2 0 0

-

JABORNÍK JAROSLAV

127.7.1989

7.1.1988

0

17

0 0

21.4.1983

0

0

0

2

6

0

3

BUŠTÍK ZBYNĚK

1 0

0

19 0

0

0

0

02

VALENTA VAŠEK 0

ŠIMEČEK JAN

VAŠÍČEK PETR

KÖLBL VOJTĚCH

HORÁČEK PAVEL 22.11.1976

5

126.2.1979 0 0

- 6

15.9.1987 19

0

CHVÁTAL JAROSLAV 7

Na hřišti se snažím být klidný, koncentrovat se plně na zápas. Co mě ale 
dokáže vytočit jsou nepřesné výroky rozhodčích a někteří nedisciplinovaní 
hráči…

10) Jaký je tvůj oblíbený fotbalový tým a hráč ?

0

Můj nejoblíbenější fotbalový klub je londýnská Chelsea a můj fotbalový vzor je 
Frank Lampard. :-)INDRUCH MICHAL

-

27.4.1973 413 01

3 00VAŠÍČEK PETR 0

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO
ÚTOČNÍCI

2) Jak jsi se dostal do Bohuslavic?

Své první fotbalové působiště jsem si 
vybral v�Kyjově, kde jsem začínal jako 

mladší žák. Po té jsme se přestěhovali s 
rodiči do Moravan a tam jsem hrál za 

místní Slavoj.

0

ASISTENT

JMÉNO

BÁBÍČEK MARTIN

RIEDL
VLADIMÍR
11.9.1958

14

20KRÝSA MIREK (C)

20 13 2

VEDOUCÍ MUŽSTVA

0

1

NAVRÁTIL VLADIMÍR 16.12.1977

13.4.1979 12

ASISTENT

RIEDL IVO 5.6.1983 5 0 0 0

28.3.1987

MOŘICKÝ 
VLADISLAV

13.7.1968

SUŠÁNEK
MARCEL 
8.2.1971

10 otázek pro "Bušťu" Zbyňka Buštíka
strana   -

1) Bušťo, řekni nám, kde všude jsi 
hrával?

0

0

TRENÉR 1.ASISTENT

OD.Z.

NOVÁK ONDRA - 5 3 0 0

0

Do Bohuslavic jsem se dostal přes mého kamaráda Zbyňka Kalince, který se 
zná dobře s�naším trenérem Mořickým a doporučil mě.
3) Už jsi přemýšlel, jestli zůstaneš i po sezoně? Co bude hrát hlavní roli 

NAROZEN

MALEŇÁK 
LUBOMÍR

BAVLNKA
ROBERT

27.6.1957

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI IV.TŘÍDA PODZIM 2009
14.kolo NE

15.kolo NE

16.kolo NE

17.kolo NE

18.kolo SO

19.kolo NE

20.kolo SO

21.kolo SO

22.kolo NE

23.kolo NE

4) Jak jsi spokojen s 
výsledky v sezoně?

Podzimní část sezóny 
hodnotit nemůžu, jelikož 
jsem působil ještě 
v�Moravanech. Co se 
týče momentálně 
jara,tak zatím převládá 
spokojenost, za což 
hovoří i dosavadní skóre, 
až na zápas ve 
Vnorovech, který nám 

ROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKA

PPPPŘEDSEDA TJ EDSEDA TJ EDSEDA TJ EDSEDA TJ 

SOKOLSOKOLSOKOLSOKOL

HOSPODA U VODIČKŮ

11.04.2010 15:30

SPONZOR
21.03.2010 15:00

Vnorovy B - Bohuslavice 3:0 (0:0)

FC Vracov B - Bohuslavice

Bukovany - Bohuslavice 0:5 (0:2)

SPONZOR UTKÁNÍ

11.9.1958

POSPÍŠIL, JELÍNEKBohuslavice - Archlebov 5:1 (3:0)

Bohuslavice - Hr.Vrbka 7:0 (4:0) 25.04.2010 16:00

04.04.2010 15:30

28.03.2010 15:00

13.7.1968 8.2.1971

Bohuslavice - Čejč

17.04.2010 16:00

Bohuslavice - St.Poddvorov B 6:0 (2:0) J & K Invest Trade

Robert Bavlnka

16.05.2010 16:30

MSO TRADEBohuslavice - Lipov B 2:0 (0:0)

Bohuslavice - Vřesovice

08.05.2010 10:00

Prušánky B - Bohuslavice 0:1 (0:0) 01.05.2010 16:30

23.05.2010 16:30

3) Už jsi přemýšlel, jestli zůstaneš i po sezoně? Co bude hrát hlavní roli 
při tvém rozhodování?

V�Bohuškách se mi líbí, je tu dobrá parta lidí a proto bych tu rád 
zůstal i pro další rok.

27.6.1957

24.kolo NE

25.kolo SO

26.kolo NE

Vnorovech, který nám 
vůbec nevyšel……

SOKOLSOKOLSOKOLSOKOL

po 18-22,út-pá 14-22,so 11-23

tel.: +420 518 617 054 Bohuslavice - Žeravice
05.06.2010 16:30FK Dubňany B - Bohuslavice

13.06.2010 16:30

FK Šardice B - Bohuslavice 30.05.2010 10:15



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11

Sestava:
Bednařík (B) / 72. Mastný
Pařízek
Valenta    Flajzar     Horáček Pavel
Kölbel / 60. Bábíček    Indruch      Buštík
Krýsa (C) / 76. Navrátil
Novák      Bartyzal
V dalším domácím zápase jsme hostili tým z Hrubé Vrbky, se kterým jsme v podzimní části vydřeli bezbrankovou 
remízu. Domácí mohli mluvit o veliké smůle, protože měli celý zápas výraznou a drtivou převahu (my hráli bez 
zraněných opor Flajzara i Indrucha). Očekávali jsme obdobný průběh zápasu, ale tento předpoklad se stal 
lichým. Po prohraném zápase ve Vnorovech byl na hráčskou lavici usazen nevýrazný a vytrácející se Jirka 
Lebduška (nutno podotknout, že nebýt nedoléčeného zranění Pepy Horáčka, tak se do sestavy nedostal ani Vašík 
Valenta), Zbyněk Buštík byl přesunut na okraj zálohy, do hry byla postavena stoperská dvojice Pařízek – Flajzar 
a do útoku byly vysláni draví mladíci Bartyzal – Novák. Že se tento tah bohatě vyplatil, není při jednoznačném 
výsledku zápasu nutno pochybovat a základní sestava tak nabyla jasný obraz i do budoucích těžkých utkání.
Na střídačce: Šimeček Jan, Lebduška Jiří
Zápas řídil rozhodčí Zemánek
Telegraficky z průběhu zápasu:
Utkání započalo opět nudně – hra se odehrávala ve střední části hrací plochy a výpady na branky byly ojedinělé a 

ZA DLOUHODOBOU DODÁVKU 
POCHOUTEK ZE SORTIMENTU 

FIRMY

19.kolo-Bohuslavice - Hr.Vrbka 7:0 (4:0)

strana   -

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOLOHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI

Utkání započalo opět nudně – hra se odehrávala ve střední části hrací plochy a výpady na branky byly ojedinělé a 
u obou mužstev z uctivé vzdálenosti. My předváděli svůj klasický úvodně-zápasový standard a soupeř vůbec 
neprojevoval onu dravost a důslednost, kterou předváděl doma na podzim. Naši hráči se osmělili v 17. minutě, kdy 
po útoku vedeném po levé straně se odražený míč dostává k Lukáši Bartyzalovi a ten výtečně provedenou tvrdou 
střelou otevřel skóre zápasu -1:0. Už v 21. minutě se k exekuci přímého volného kopu postavil Jarda Flajzar a 
opět osvědčil své výborné fotbalové myšlení – všimnul si chybného postavení hostujícího brankáře a střelou po 
zemi k bližší tyči zvýšil na 2:0. 23. minuta – Ondra Novák centruje do velkého pokutového území, po několika 
odrazech se míč dostává k Vojtovi Kölbelovi a i ten se dočkal svého premiérového gólu – 3:0. Skóre prvního 
poločasu uzavřel v 36. minutě Michal Indruch – po přímém volném kopu zvýšil na 4:0.
Kdo by očekával tlak hostí v úvodu druhého poločasu a snahu o korigování výsledku, velmi by se mýlil. Již v 46. 
minutě po postupném útoku Indruch - Kölbel – Buštík, poslední jmenovaný zvýšil na 5:0. Postupně byl vystřídán 
brankář Martin Bednařík, o střídání si řekli i Krýsa a Kölbel. Soupeř rezignoval na výkonu, ale přidal na tvrdosti. 
Zápas v druhém poločase nezvládal hlavní sudí Zemánek, který kupil jednu chybu za druhou, obracel posuzován í 
zákroků, připouštěl tvrdou hru za hranicí pravidel, odpustil soupeři 2 penalty a velkoryse přehlédl i úmyslné 
zakopnutí míče soupeřem, mezi diváky. Jeho výkon kulminoval totální neznalostí pravidel, kdy se brankář hostí 
dopustil hraní rukou mimo velké pokutové území. Hra byla rozkouskovaná a nepohledná. Další branky vstřelili 
ještě v 83. minutě Buštík (hostující obránce jej nastřelil a míč skončil v brance) a v 88. minutě završil účet 
zápasu Indruch v přímém volném kopu z hranice velkého pokutového území, za technický přestupek brankáře 
hostí, popsaný výše. Zápas byl tedy ukončen za stavu 7:0
Slova závěrem:
Mužstvo (nejen) po změnách v sestavě hrálo s chutí, obvyklé slovní napadání se bylo zmírněno na minimum a na 
většině hráčů byla viditelná velká vůle po vítězství. Zda se tento zápal přenese i do dalších zápasů, ukáží další 
soutěžní zápasy. V případě účasti Jardy Chvátala, který by nám svojí běhavostí a výbornou fyzickou kondicí mohl 
hodně pomoci, bychom rádi hráli minimálně vyrovnané partie s vedoucími celky tabulky IV. třídy a ne propadové 
zápasy, kdy jsme na konci podzimní části body odevzdávali bez většího odporu.

Z
A

 D
LO

U
H

O
D

O
BO

U
 

VĚ
RN

O
S

T

zápasy, kdy jsme na konci podzimní části body odevzdávali bez většího odporu.
ŽK: Novák             G: Bartyzal, Flajzar, Kölbel, Indruch 2*, Buštík 2* Z

A
 D

LO
U

H
O

D
O

BO
U

 



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

DNEŠNÍ UTKÁNÍ 20.kolo-Prušánky B - Bohuslavice 0:1 (0:0)

Na podzim jsme v Čejči vysoko prohráli, podaří se 

nám dnes tuto vysokou prohru soupeři oplatit ???

Sestava:
Bednařík (B) 
Pařízek
Valenta     Flajzar      Horáček Josef
Buštík      Indruch   Horáček Pavel / 46. Lebduška
Krýsa (C)
Novák/ 80. Navrátil      Bartyzal

K dalšímu zápasu jsme zajížděli do Prušánek, které u nás na podzim vysoce prohrály. Na jaře však 
předvádějí zcela jinou hru a soupeřům působí nemalé problémy. V sestavě nadále chyběl Jarda 
Chvátal, mající trenérské hokejové povinnosti a taktéž absence Vojty Kölbela byla velmi citelná.
Na střídačce: Bábíček Martin, Mastný Josef
Zápas řídil rozhodčí Malík
Telegraficky z průběhu zápasu:
Nuda, nuda, nuda. I tak by se dal charakterizovat tento zápas. Mužstvo po domácím vysokém 
vítězství opět upadlo do letargie a předvádělo svojí hádavost v plné kráse. Soupeř neměl žádné 
větší šance, ale vyznačoval se urputnou obranou, která nám působila nemalé problémy. Nedokázali 

8.kolo-Sokol Čejč - Bohuslavice 4:0 (1:0)

strana   -

větší šance, ale vyznačoval se urputnou obranou, která nám působila nemalé problémy. Nedokázali 
jsme bohužel využít nejistoty domácího brankáře, který zřejmě vůbec „neměl svůj den“ – byl 
nejistý a míče mu často vypadávaly z rukou. První akce hodná zaznamenání se udála až v 35. 
minutě (!!), kdy po postupném útoku posílá Krýsa přízemní centr na Buštíka, ten však levou nohou 
střílí mimo branku. V 36. minutě kope Buštík rohový kop a ani po zmatcích v obraně se Flajzarovi 
nedaří vsítit branku. V 39. minutě střílí Flajzar přímý volný kop z více jak 40 metrů, avšak k naší 
škodě míč doplachtil těsně mimo soupeřovu branku. Poločas tedy skončil za stavu 0:0.
 
Druhý poločas se odvíjel v zcela stejném duchu. O střídání si řekl zcela vyčerpaný Pavel Horáček 
a byl nahrazen Lebduškou, který se evidentně na okraji zálohy „necítil dobře“. V náručí brankáře 
či těsně mimo domácí branku končily veškeré naše střelecké pokusy. Do šancí se opakovaně 
dostávali – Buštík, Indruch, tutovku zahodil Novák. Když už to vypadalo, že si z Prušánek 
odvezeme remízu, pomohli nám ke vstřelení branky domácí hráči – Bartyzalovi střelu si po 
zmatcích sklepl do sítě domácí stoper. Objektivně nutno podotknout, že i za toto hubené 
vítězství bychom měli být vděčni. 

Slova závěrem:
Po nehezkém výkonu jsme si přivezli 3 cenné body a bylo by asi nejlepší na zápas i náš výkon co 
nejrychleji zapomenout:
 
ŽK: Valenta, Pařízek, Buštík
G: Smejkal (vlastní po střele Bartyzala)



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9

PPPPŘEDSEDAEDSEDAEDSEDAEDSEDA

ROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKAROBERT BAVLNKA

PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICESPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ
strana   -

TJ SOKOL TJ SOKOL TJ SOKOL TJ SOKOL 


